

Høgh Advokatanpartsselskab
Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 49 32 40

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019

Jeanet Høgh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høgh Advokatanpartsselskab Agro Food Park 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 49 32 40
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanet Høgh Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Høgh Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Advokatvirksomheden drives under navnet AGROLAW.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	128.697	113.020
1 Personaleomkostninger	-128.023	-87.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.826	-29.651
Resultat før skat	-24.152	-4.497
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.152	-4.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.152	-4.497
Disponeret i alt	-24.152	-4.497

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.834	85.660
Materielle anlægsaktiver i alt	60.834	85.660
Anlægsaktiver i alt	60.834	85.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.358	20.650
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	65.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.555	9.555
Andre tilgodehavender	8.821	7.048
Periodeafgrænsningsposter	25.940	24.533
Tilgodehavender i alt	204.674	127.636
Likvide beholdninger	61.583	103.996
Omsætningsaktiver i alt	266.257	231.632
Aktiver i alt	327.091	317.292

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	252.000	252.000
4	Overført resultat	14.615	38.767
	Egenkapital i alt	266.615	290.767
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	52.476	18.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.476	26.525
	Gældsforpligtelser i alt	60.476	26.525
	Passiver i alt	327.091	317.292

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.864	58.864
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.002
	128.023	87.866
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	148.954	148.954
Kostpris 31. december	148.954	148.954
Afskrivninger 1. januar	-63.294	-33.643
Årets afskrivninger	-24.826	-29.651
Afskrivninger 31. december	-88.120	-63.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december	60.834	85.660
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	252.000	252.000
	252.000	252.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	38.767	43.264
Årets overførte overskud eller underskud	-24.152	-4.497
	14.615	38.767
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 102 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 29 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvorfor selskabets forpligtelse udgør 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høgh Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 36493062 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.